
【土・日・祝日・長期休業中（平日のみ）】

号車

方面

車種 32席 マイクロ 44席 中型 55席 大型 28席 マイクロ 45席 中型

保管場所

出庫 7:05 出庫（旧鷹施中） 7:30 出庫（清明中） 7:00 出庫（清明中）

7:35 （池尻バス停） 7:35 上田家野公民館

7:38 （田籾バス停） ｜

7:40 笠破公民館 ｜

7:41 内生谷バス停 ｜

7:43 釈迦堂バス停 ｜

7:44 阿弥陀堂（旧農協支所） ｜

7:46 尾山公民館 ｜

7:48 朴谷公民館 ｜

7:50 中陣公民館 7:55 桜堤広場

8:05 鷹施中学校 8:00 黒部温泉病院 8:05 犬山公民館

｜ ｜ ｜

8:20 清明中学校 8:20 清明中学校 8:20 清明中学校

帰庫 8:45 帰庫（旧鷹施中） 8:20 帰庫（清明中） 8:20 帰庫（清明中）

出庫 11:15 出庫（旧鷹施中） 11:30 出庫（清明中） 11:30 出庫（清明中）

11:40 清明中学校 11:40 清明中学校 11:40 清明中学校

｜ ｜ ｜

11:55 旧鷹施中学校 12:00 黒部温泉病院 11:55 犬山公民館

12:10 中陣公民館 12:05 桜堤広場

12:12 朴谷公民館 ｜

12:14 尾山公民館 ｜

12:16 阿弥陀堂（旧農協支所） ｜

12:17 釈迦堂バス停 ｜

12:19 内生谷バス停 ｜

12:20 笠破公民館 ｜

12:23 （田籾バス停） ｜

12:25 （池尻バス停） 12:25 上田家野公民館

帰庫 待機（池尻） 待機（旧鷹施中） 待機（上田家野）

出庫 待機（池尻） 待機（旧鷹施中） 待機（上田家野）

12:35 （池尻バス停） 12:35 上田家野公民館

12:38 （田籾バス停） ｜

12:40 笠破公民館 ｜

12:41 内生谷バス停 ｜

12:43 釈迦堂バス停 ｜

12:44 阿弥陀堂（旧農協支所） ｜

12:46 尾山公民館 ｜

12:48 朴谷公民館 ｜

12:50 中陣公民館 12:55 桜堤広場

13:05 旧鷹施中学校 13:00 黒部温泉病院 13:05 犬山公民館

｜ ｜ ｜

13:20 清明中学校 13:20 清明中学校 13:20 清明中学校

帰庫 13:45 帰庫（旧鷹施中） 13:20 帰庫（清明中） 13:20 帰庫（清明中）

出庫 16:15 出庫（旧鷹施中） 16:30 出庫（清明中） 16:30 出庫（清明中）

16:40 清明中学校 16:40 清明中学校 16:40 清明中学校

｜ ｜ ｜

16:55 旧鷹施中学校 17:00 黒部温泉病院 16:55 犬山公民館

17:10 中陣公民館 17:05 桜堤広場

17:12 朴谷公民館 ｜

17:14 尾山公民館 ｜

17:16 阿弥陀堂（旧農協支所） ｜

17:17 釈迦堂バス停 ｜

17:19 内生谷バス停 ｜

17:20 笠破公民館 ｜

17:23 （田籾バス停） ｜

17:25 （池尻バス停） 17:25 上田家野公民館

帰庫 17:45 帰庫（旧鷹施中） 17:20 帰庫（清明中） 17:50 帰庫（清明中）

下校１便

部活時間
8：30
～

11：30

下校２便

部活時間
13：30
～

16：30

清明中学校スクールバス　運行ダイヤ　

１号車 ２号車 ３号車 ４号車 ５号車

東布施方面
荒町方面

田家方面
上田家野方面
石田方面

清明中学校　駐車場 旧鷹施中学校　駐車場 清明中学校　駐車場 清明中学校　駐車場 旧鷹施中学校　車庫

登校１便

部活時間
8：30
～

11：30

登校２便

部活時間
13：30
～

16：30


